Prestação dos serviços concomitante de readequação, operação e manutenção do aterro 

sanitário municipal, com fornecimento de máquinas, equipamentos e mão de obra para 

Município de Caratinga. Empresa: COMBLOCOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 

12.471.342/0001-79, pelo valor global de R$ 1.189.374,93 (um milhão cento e oitenta e 

nove mil trezentos e setenta e quatro reais e noventa e três centavos).  Caratinga, 07 de 

março de 2019 – Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal. 

MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato do Contrato Nº. 17/2019 - Processo Nº. 

037/2019 – Dispensa por Justificativa Nº.

[...]

concomitante de readequação, operação e manutenção do aterro sanitário municipal, com 

fornecimento de máquinas, equipamentos e mão de obra para Município de Caratinga. 

Contratado:  COMBLOCOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 12.471.342/0001-79, pelo valor 

global de R$ 1.189.374,93 (um milhão cento e oitenta e nove mil trezentos e setenta e quatro 

reais e noventa e três centavos). Caratinga/MG, 07 de março de 2019. Welington Moreira de 

Oliveira – Prefeito Municipal. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato de Decisão de Impugnação ao Edital do Pregão 

017/2019 – Objeto: Aquisição de equipamentos odontológicos, para atender a demanda do